ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2018 г. № 407

г. Кызыл

О внесении изменений в состав коллегии

Министерства дорожно-транспортного

комплекса Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав коллегии  Министерства дорожно-транспортного комплекса

Республики Тыва (далее – коллегия), утвержденный постановлением Правительства

Республики Тыва от 28 февраля 2017 г. № 80, следующие изменения:

а) вывести из состава коллегии Максимова А.Н., Кока А.Б., Монгуша Х.Д.,

Пастушенко М.А.;

б) ввести в состав коллегии:

Конга А.А. – заместителя министра дорожно-транспортного

комплекса Республики Тыва, назначив заместителем

председателя;

Мельникова В.М. – директора Тувинского филиала федерального

казенного учреждения «Федеральное управление

автомобильных дорог «Енисей» Федерального

дорожного агентства (по согласованию);

Ондара Ч-Д.Б. – председателя Общественной палаты Республики

Тыва (по согласованию);

Санчая М.Э. – и.о. директора республиканского казенного

предприятия «Авиакомпания «Тувинские

авиационные линии»;

consultantplus://offline/ref=5016749A7E27CE5A75827ED6ED14093801FEE88A59FCBB6C3D2DA080B606C9EAF5101391C283E9674D5849r570F

2

Шавыраа Ч.Д. – заведующую кафедрой «Транспортно-технологичес-

кие средства» ФГБОУ ВО «Тувинский

государственный университет» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва               О. Натсак